
LS.N"4MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE OE FRANÇA PEREIRA, ll'íO . CEP:85.230.000 . IONETFAX: (42) 3644,í359 .EmÍol}Ioriado 0tsfe

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 066/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do t\4F sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

Contratado: GILSON COSTA CARVALHO, inscrito no CPF sob no

089.048.409-02, residente e domiciliado no Sítio Bela Vista, Novo Horizonte, Município
de Santa Maria do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLTCA PARA AOU|SIçÃO DE GENEROS ALtMENT|CIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 5,660,99 (Cinco Mil e Seiscentos e Sessenta Reais e
Noventa e Nove Centavos).

Data de assinatura:22de Julho 2019
Vigência: 2110712020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
ABOBRINHA VERDE KG 100 2,99 299,00
ACELGA UN 100 4,32 432,00
ALFACE CRESPA UN 214 1,69 361,66
BRÓCOLIS UN 200 4,49 898,00
CEBOLINHA VERDE NnÇ 100 1,42 142,00

CENOURA KG 100 3,49 349,00
COUVE _FLOR UN 100 5,49 549,00
PEPINO KG 100 3,04 304,00
REPOLHO KG 200 3,06 6'12,00

RUCULA NnÇ 100 2,33 233,00
SALSINHA MÇ 100 1,49 149,00
TOIVATE KG 267 4,99 1.332,33

Total agricultor 5.660,99



I

23 de Jurho de 2Íre.',l'JÇ$i[,Nâ I Coneio do Cidadão

Ci?J:$.g.ó@itr @

Edita

EXTRÂTO DE COIITRÁTO AOMIITISTRATIVO T' 062/2019

ContÍatrnl.: 0 ÍrlutllclPlo 0E SÂlÍÂ líARlÂ 00 0ESÍ8, pes$a JuÍidm

de drcúo publiN i0l€ru nscnlo m CNPJ do MF $b n' 95684.544,0001-6 mm

*de m Rua José de FÍarça PeÉra 10 - Sanla lâna do oeie - PR nesle alo

repíesntado poíeu pÍeíeh mmiopal. § JosÉ REllo[m OUvEIRÂ.

Cortrelrd.: liÉIEiA C0R0E|R0 0E SoUZÂ. rnsnta m CPF sob n'
0nn9.329-15 íesrdefle e domolÊda m SilD Sà0 Ftrnoso, Rlo PÍatrha.
tí*ipro de Sanla Maria d0 oeste-Pí

otsJETO| 'CNAM^DA PÚBUCÂ rARA AOUTS|çÀO DE GEIEROS AL|MEriÍtCtOS

Dt,I§RICULÍURÂ TAMITIAR E EMPREEXDEOOR TAMUÀR RURÂT"

V.loÍTol.l doÂgrlcultor: Rt 2.4í6.78 (Dos Mle 0uÍmntos e Dezês*is Reeis e

§etenta e oilo Cenlavos).

oel. dr rssinrtuÍ.:2 de Jüho 2019

Vioêocir: 21 072m0

NttrE E wtrffiumÉsE.EsI&ooPsri

c {P J 95.&a 5lmr.26

ú6Í§rB8Âãer{-ftrú}n+r.,ffi A trIH.rJ0
@

EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' O65i 2019

Cqr.trít.: 0 MUNlClPlo 0E SAiITA MARn m oÊSIE, pessa JundÉa

Í!.. C,'eiio públim interc. iGcnlo m CNPJ do MF eb n' 95 684 544/m01.26 om
*1e m Rú. Jai de FÍança Peísía 10 - Sanla t!&na do oeste - PR. resle elo

E.dÍ.rsentado poí *u píeÍeilo munopat. Sí. JOSÉ REllOLm OUVEIRÂ.

CslÍ.hdo: PAULo GUAÂNI, rnscÍrto m CPF eb n'025.808.669-65
'e!(:.," e dom6lado rc Sr[o fioss Seítlqa da Gu€. Eslíeh do oeíe Múripp

i ri'' via do o€slF Pí

,rgJV. ̂ c*AMAoÀ ,uBucA pARÂ ÂoursrÇÃo DE GEt{ERos aLlrEr{Trcos
. 

DA ACRICUTÍUR,A FAI'IILIÂR E EIIPREEIIOEOOR FAIiIII.IÂR RURÂ1"

i- !M-
iB-ffiN{vERoÊ -

--Tunm-Tmú;IErwe :-
, hc I lm :çl
I a I t1r !691

lãEiidf -

--'Êm

vêloÍ Tohl do AgdculloÍ: Rt 2.f09,m (oois Mil e ouiíllEílos e lJove Reais e

!6snb e &is Cenbvosi.

0àr. d! §!iníuí.: Z de Jdlr 2019.

./üaEi.: 21l072020.

wÁ xc rôô 55278

100 149

EXTRAÍO OE CONTRATO ÁOMIMSÍRATIVO N" 063/201 S

Cort.hnb: O ltUNlClPlO 0E SANTÀ [tARlA DO OESTÊ, pêsea Juíid@

de di@ilo públr@ ioleíno. in*nb no CNPJ do MF sb n'95.6E4.544/tJ001-26. @m

*de ne Rua José dê tEnça Percrê 10 - Sanb Mana do (»sle - PR, msts âb
íeprc*nEdo por *u píelerc muniop€|. sÍ. JosÊ REIM)Loo oLlvElRÂ.

Cortrbd.:oTACIL|A GoMES 0A SILVA, insib m CPF sb n'
059.435.649{0, ÉsidenE ê domiÇilieda m Sito Serio Anbnio Ad!€ F0liz, Municipio

de Sãnb MaÍiâ do oesle-PÍ.

oSJETO: "CHAüAOA PÜBL|CA PARA AQUtStçÀO DE GENEROS AL|MENT|C|OS

OA AGRICULTURA FA[!ILIAR E EMPREENOEOOR IAMIUAR RURAL'.

V.lor Toul do Agricllb.: Rl 3.6,16 49 (TÉs Mil e S€ienbs e Quaenb e Seis

Reeisê ouârenb e Nova Cenbvos).

--m-.....r
---r

to.m

-i:aE3Í

:a-nqEufa-r-m:f

tu§ffi @
ú.nan,qrfi{tuça (rt

0.8 dG e5tinatuíl 22 de Jllho 2019

Vigêrcir: 21/072020

EXtMÍO OÉ COXTUÍO AOMtttSÍilÍryO i. OsJ2otl

CoírÍÍ.nr.: O MUNICIPIO OE 6ANTA MA&A @ OE6TE, g.re. JuridÉâ
c. ctr.tro publco hr.rno in*nr6 m CNPJ do MF $b n' 5.6& S4m1-6 @6
,d. n. Ru. Jo.. c. F,..ç. P.Íd.. rO - Snr. hil. do O.rr. - PR rir..ro

o mu^Erl, sÍ. JosÉ REliol@ouvElu.

co.rr.r.do: aoEflaox tEhRElM @HILE, 
'n.cnb 

m cPF s! n'
055-175.S921. r$.nl. . dom'.dido m gdo S.d. Luzi. R'o ío TÉr.. Msi.ipio
ó. s.d. M... do o..rG P..

OBJ€ÍO: CHAUOA PÜBWA P^M AOUISIçAO OE OEXErc§ ALIUEiÍlcbs
U ÂOdCULTUM FAMIUR E EB'REEXDC@R FAUUR RUUL"

vdo, Íd.l ú! A!d.slro.: Rl 3.579.16 (ÍÍa! ü1. Ou'^h.nro3. S.l.nt. . &v.
R..i.. ht6ei. C.d.vo.r

V9arct ',21Ê7n@O

g

EXTRATO OE CONTRATO AOMINISTRATIVO N" 066'2019

Cortíat.nle: 0 MUNlClPl0 0E SANTA MARIA 00 0ESÍE, pessoa J!ridrca

de dfeilo pub|co rnlerno. nscnto no CNPJ do lvt sob n0 95.684.544/0001'26 @m

sedê na Rla José de França PeBÉ, 10 - Sanh Maía do oeste - PR, nesle ato

ÍepÍe*.Edo poÍ *ü píelerto hunropal. SÍ. JOSÉ REINOI-DO OUIEIRA.

ContÍ.t do: GILSoN CoSÍÂ CARVALHo, insqito no CPF sob n'
089.048.409-m, residente e domciliado n0 Sitio Bela Vista, Noo tionzoote, Municipio

de Silla Maria do oeste- PÍ.

oBJETO: "CHAríADA PÚ8UCA PARA AOUtStÇÃO OE GENEROS ALIMEMnCIOS

OA AGRICULTURÀ FAMILIAR E EMPREENOEDOR FAi!ILIAR RURAL

.69 s!ff

cavE+oR I UN r0 549

S&SINM ú;
r.33?.33

V.loÍ Íotel do Agriculbí: Rt 5.ôô0.99 (Cna Mrl e Sqwntos e S6senla Reas e

Novenla ê Nove Cenlavos)

t'-1*
I

-kne

oâta de âsrinaturr 22 de Julho 2019

Vigén iat 21 tA1 QA?A

---lr

ffi:*-': ---m
EXTPÁTo 0E CoNTRCTo ADü|N|ST&ATM ilo 067/2019

conr:tsnts: 0 llul{lclPlo 0E §ANÍA ilARlA D0 0ESTE, pessoa JuÍidica

de diÍerto púbtrco irtemo, irscÍito no CNPJ & MF sob n' 95.684.544/0001-26, com

sede na Rua Jo* de Fmnp Percin, 10 - Santa MaÍia do 0esle - PR, neste eto

Íepresenbô poí seu pÍeíeib m$icipal, Sí. JOSÉ REltlOtDO OUVEIRA.

conr.tsdo: JOSÊ cuBLlcxl, inssrto no CPF n"985.467.75915, Íe§dente e

doriciliado n0 §üo Sá0 J6é, E$ela ú oeste, Municipio de Santa Maíia do oesle-
Pt.

0BJEr0:'cHAÍrrADA PÚBUCA PARAA0UtStçÂO OE GEt{EROS AUMENÍlCtOS

0AÂGRICULTURA FAIi|UAR E EilPREEN0ED0R FAIIIIUAR RURAL',

0€rrdade PíêíOUMé vabí Idal

AJEMD{OÇÁ KG 2m 3.49 69Õ m

lJr!ÂMlA RoSÁ KG 500 2.66 1.$0m

M|LHo \fR € (SEMCASCA) UN 1m 091 91m

ValoíTot2l do Agricultor; R$ 2.119 00 tDois Mil e Cento e Dezenove Reais).

D.ts d. a!3in.tuÍe:22 de Jüho 2019.

Vigêmi.: 21 /072020.

W J9

KG 1m

14.m

I


